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مدارک لازم ویزای کار آمریکا (شرایط+مدارک+هزینه ها)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / کاری2 / مدارک لازم ویزای کار آمریکا (شرایط+مدارک+هزینه ها)...



بررسی مدارک لازم ویزای کار آمریکا




مدارک لازم ویزای کار آمریکا و مهاجرت به آمریکا eb3 شامل سه زیر گروه اصلی می شود. گروه اول کارمندان ماهر، گروه دوم کارمندانی که در آمریکا تحصیل کرده اند و گروه سوم هم کارمندان ماهر هستند. شرایط ، مدارک لازم ویزای کار آمریکا را آماده نموده و برای دریافت ویزای کار آمریکا آماده شوید. شرایط ویزای کار آمریکا باتوجه به نوع ویزای کاری که دریافت میکنید، متفاوت است. چنانچه در مورد انواع ویزای کاری و مدارک لازم ویزای کار آمریکا نیاز به راهنمایی های بیشتر و تخصصی تری دارید، میتوانید از مشاوره های رایگان و متبحر MIE استفاده کرده و بهترین راه مهاجرتی را انتخاب کنید.




شرایط اخذ اقامت ویزای کار آمریکا چیست؟
 یکی از مدارک لازم ویزای کار آمریکا، پیشنهاد شغلی است. تا زمانی که کارفرمایی مایل به ارائه پیشنهاد شغلی در ایالات متحده به عنوان یک خارجی نباشد، نمی توانید برای ویزای کار اقدام کنید. متأسفانه، پیدا کردن شغل زمانی که هنوز هیچ حق کار در ایالات متحده را ندارید یک چالش بزرگ است. 





ویزای کار آمریکا هزینه دارد؟
برای درخواست و ارائه مدارک لازم ویزای کار آمریکا، عموما هزینه هایی لازم است. از این رو سفارت یا کنسولگری کشور آمریکا، هزینه هایی را برای انجام انواع ویزا ها در نظر گرفته است. عموما این موضوع با داشتن تمکن مالی و بودجه کافی انجام شدنی است. 





کدام مشاغل بیشتر در آمریکا مورد نیاز هستند؟
پرستاری، فیزیوتراپی و مهندسی نرم افزار از جمله شغل هایی هستند که بیش از سایرین درخواست و تقاضا دارند.









ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با گرین کارت امریکا
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند









با توجه به لغو قانون منع ورود ایرانیان، توسط رئیس جمهور جدید آمریکا، در حال حاضر امکان اقدام برای انواع ویزای آمریکا وجود دارد.




در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
شرایط اخذ ویزای کار آمریکا برای ایرانیان



	
لیست مدارک لازم برای ویزای آمریکا



	
قوانین کار در آمریکا



	
وضعیت بازار کار در آمریکا



	
دعوت نامه کاری امریکا



	
انواع ویزای کاری آمریکا



	
هزینه ویزای کار آمریکا



	
نحوه درخواست ویزای کاری امریکا



	
خدمات موسسه MIE در اخذ ویزای آمریکا



	
مدت زمان صدور ویزای کاری آمریکا



	
مزایا و معایب ویزای کار آمریکا



	
شرایط پیدا کردن کار و موسسات کاریابی در آمریکا



	
لیست مشاغل مورد نیاز آمریکا 2022



	
بهترین و پردرآمدترین مشاغل در آمریکا



	
متوسط حقوق کار در آمریکا 



	
شرایط ویزای همراه از طریق مهاجرت کاری



	
اقامت دائم از طریق ویزای کار



	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه مدارک لازم ویزای کار آمریکا












شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


شرایط اخذ ویزای کار آمریکا برای ایرانیان







یکی از شرایط اخذ این ویزا این است که شما حتما باید جاب آفر داشته باشید. برخی از موسسات کاریابی آمریکا مشاغلی را اعلام می کنند که اگر در این مشاغل جاب آفر بگیرید از همان اول به شما گرین کارت و اقامت دائم داده می شود. از جمله شرایط ویزای کار آمریکا می توان به این مورد اشاره کرد که معمولا محدودیت سنی ندارد و متقاضیان تا 55 سال قادر به اپلای هستند. 







ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با گرین کارت آمریکا با EB3
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










اما ویزای کار در ایالات متحده چیست و چرا به آن نیاز دارید؟ ویزا سندی است که مجوز سفر و ورود به یک کشور خاص را فراهم می کند. قبل از بازدید از ایالات متحده، کار یا مهاجرت به این کشور، عموماً یک شهروند خارجی ابتدا باید ویزای ایالات متحده را بدست آورد. ویزای کار آمریکا تعیین می کند که شخص با چه شرایطی باید در این کشور مشغول به کار شود.

داشتن ویزای آمریکا، ورود به ایالات متحده را تضمین نمی کند. با این وجود، این امر نشان می دهد که یک افسر کنسولی در سفارت یا کنسولگری ایالات متحده تعیین کننده است که واجد شرایط دریافت ویزای کار در آمریکا هستید یا خیر. ویزا از سفارت ایالات متحده یا کنسولگری نزدیک به محل اقامت شما در خارج از کشور دریافت می شود. از آنجا که کشور آمریکا در ایران سفارتی ندارد، باید از کشور های اطراف استفاده کنید. از این رو، شرایط اعطای ویزای کار آمریکا به اتباع ایرانی کاملا به رفتار سفارت و کنسولگری کشور واقع شده بستگی دارد.

در ادامه این مقاله، به بررسی انواع ویزای کاری آمریکا خواهیم پرداخت. در این بین، مدارک لازم ویزای کار آمریکا از اصلی ترین مباحثی است که در این مقاله بدان پرداخته شده است.





ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با همه چیز در مورد کار در آمریکا
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند

















لیست مدارک لازم برای ویزای آمریکا




مدارک لازم ویزای کار آمریکا برای دریافت ویزای کاری، از جمله مواردی است که باید مورد تحلیل و تفسیر قرار گیرد. این مقوله بسیار مهم می باشد. چرا که در صورت نقص یکی از این مدارک، پروسه اقامتی شما به مشکل بر میخورد.



	
گذرنامه معتبر
باید برای کل مدت اقامت خود در ایالات متحده و شش ماه بعد از بازگشت معتبر باشد





	
عکس متقاضی
باید هنگام پر کردن فرم درخواست، آنلاین بارگذاری کند.





	
شماره رسید
برای یافتن این مورد می توانید به فرم I-129 (دادخواست تأیید شده خود توسط کارفرما برای کارگر غیر مهاجر) مراجعه نمایید.





	
کد تأیید فرم DS-160
یک کد تأیید که درخواست ویزای غیر مهاجرت خود را تکمیل کرده اید (فرم DS-160)





	
رسید پرداخت وجه
ثابت می کند هزینه درخواست را پرداخت کرده اید.





	
اثبات اینکه بعد از پایان کار در ایالات متحده به کشور خود باز خواهید گشت
این امر در مورد انواع ویزاهای کاری صدق می کند؛ به استثنای ویزای H-1B و L. نمونه هایی از نحوه اثبات بازگشت شما از ایالات متحده شامل موارد زیر است:



ارائه وضعیت اقتصادی خود



روابط خانوادگی شما



هر برنامه بلند مدت شما که ممکن است داشته باشید مثل برنامه های کاری.





	
اقامت گاهی که قصد بازگشت به آن را دارید 
اقامتگاه شما در کشور متبوع خود





	
فرم I-129S در صورت نیاز
برای افرادی که متقاضی ویزای L هستند، لازم است که فرم I-129S را پر کنید. هنگام مصاحبه برای ویزا، باید این فرم را با خود بیاورید.










ویدئو و پادکست موسسه ملک پور در زمینه چطور آسان به آمریکا مهاجرت کنیم؟
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.

















علاوه بر این مدارک لازم ویزای کار آمریکا، که برای کلیه کسانی که می خواهند ویزای کار در ایالات متحده دریافت کنند صدق می کند، ممکن است اسناد دیگری نیز وجود داشته باشد که شما باید آماده کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر با موسسه ملک پور تماس بگیرید.




این مطلب را از دست ندهید!
گرین کارت آمریکا 










قوانین کار در آمریکا




قرارداد هایی که بین کارمندان و کارفرمایان ایجاد می شود، معمولا یک رابطه مستقیم در اشتغال زایی ایجاد می کنند. اما شاید این همه ماجرا نباشد. از آنجا که افراد کارمند در مقابل شرکتهای ثروتمند و بزرگ، فاقد قدرت توافق بر سر مفاد قرارداد هستند، قانون کار آمریکا، حقوقی را ایجاد می کند که نتایج سلیقه ای کارفرمایان را تا حدی کنترل می کند. از نظر تاریخی، این قانون به طور صحیح حقوق مالکیت و آزادی قرارداد را از هر لحاظ اعمال می كرد. صرف نظر از این موضوعات که آیا این قانون ناكارآمد، استثمارگر و ناعادلانه بوده است یا نه. در اوایل قرن بیستم، با توجه به اینکه مردم بیشتری طرفدار معرفی حقوق اقتصادی و اجتماعی دموکراتیک تعیین شده بر حقوق مالکیت و قراردادها بودند، دولت های ایالتی و فدرال اصلاح قانون را آغاز کردند.

اما به طور عملی، در حال حاضر با توجه به اصلاح های به عمل آمده، در حال حاضر قوانین کاری آمریکا، در حدی استاندارد قرار دارد. حداقل دستمزد (ملی) برای کلیه کارمندان غیر معاف 7.25 دلار در ساعت تعیین شده است. در تاریخ 1 ژانویه سال 2018 حداقل دستمزد پیمانکاران فدرال که در قراردادهای تحت پوشش قانون مشغول به کار هستند یا در ارتباط با قراردادهای با سمت های اجرایی هستند، 35/10 دلار در ساعت خواهد بود. ایالت ها آزاد هستند که دستمزد کارگران را بالاتر تصویب کنند. اکثر ایالت های ایالات متحده حداقل نرخ دستمزد را بالاتر از استاندارد فدرال در نظر می گیرند. برخی از کارفرمایان برای کارمندانی که در مناطق شهری آن ها (خارج از شهر خود) کار می کنند، حداقل دستمزد را بالاتر تعیین می کنند. به عنوان مثال، در سانفرانسیسکو، حداقل دستمزد 15 دلار در هر ساعت از ژوئیه 2018 است. متقاضیان مهاجرت موارد و مدارک لازم ویزای کار آمریکا را در این زمینه های مذکور نیز می توانند تحلیل کنند.

قانون کار در آمریکا حداکثر ساعت کاری را تعیین نمی کند. با این حال، بسیاری از اساسنامه های ایالتی، دوره های استراحت روزانه و همچنین یک دوره استراحت یک روزه را در هر هفته تعیین می کنند. به طور کلی کارمندانی که بیش از چهار ساعت در طول روز کار می کنند حداقل 10 دقیقه استراحت برای هر ساعت کار در نظر گرفته شده است. همچنین، بسیاری از ایالت ها بعد از کار کارکنان تعداد مشخصی از ساعت در روز (حداقل آستانه ساعت کار به طور کلی از پنج تا هشت) نیاز به یک وعده غذایی رایگان در مدت حداقل 30 دقیقه دارند. علاوه بر این، چندین ایالت دستور داده اند که کارمندان حداقل در یک دوره هفت روزه یک روز مرخصی دریافت کنند. به طور کلی، زمان کار کارگران در طول هفته، از جمله برگهای مرخصی، استراحت، تعطیلات و زمان تعطیلات، بیش از آستانه کاری 40 ساعته در هفته محاسبه نمی شود. پس، حداکثر زمان کار در آمریکا با احتساب همه این موارد، تا 40 ساعت در هفته محاسبه می شود.




این مطلب را از دست ندهید!
درآمد در آمریکا










وضعیت بازار کار در آمریکا 




از اصلی ترین مواردی که باید در خصوص مهاجرت و تحلیل مدارک لازم ویزای کار آمریکا در نظر گرفت، میزان نرخ بیکاری در کشور آمریکا می باشد. موسسه ملک پور در این بخش، می تواند برای شما وضعیت بازار کار در آمریکا را تحلیل کند.

نرخ بیکاری ایالات متحده آمریکا در آوریل 2020 به 14.4 درصد رسید. در حالی که بالاترین نرخ در تاریخ کشور آمریکا و در مقایسه با بازار های قبلی، 16 درصد است. زیرا بحران بیماری Covid-19 میلیون ها نفر را از کار خارج کرد. تعداد افراد بیکار در کشور آمریکا از 15.9 میلیون نفر به 23.1 میلیون نفر افزایش یافت. نرخ مشارکت نیروی کار با 2.5 درصد کاهش در طی یک ماه به 60.2 درصد رسید که پایین ترین نرخ از ژانویه 1973 است. موسسه ملک پور در ادامه نرخ بیکاری آمریکا را در طی جدولی برای شما ضمیمه کرده است.












دعوت نامه کاری امریکا




 یکی از مدارک لازم ویزای کار آمریکا، پیشنهاد شغلی است. اما چرا شما برای شغل خود به چنین پیشنهاد شغلی خاصی احتیاج دارید؟

چون به ویزای کار احتیاج دارید! و برای گرفتن ویزای کار آمریکایی، ابتدا باید شغل خود را در شرکتی پیدا کنید که از شما حمایت کند. تا زمانی که کارفرمایی مایل به ارائه پیشنهاد شغلی در ایالات متحده به عنوان یک خارجی نباشد، نمی توانید برای ویزای کار اقدام کنید. متأسفانه، پیدا کردن شغل زمانی که هنوز هیچ حق کار در ایالات متحده را ندارید یک چالش بزرگ است. برای اطلاعات شما، از هر 16 شرکت در ایالات متحده آمریکا فقط 1 شرکت آمریکایی، افراد بین المللی را استخدام می کنند و برای ویزای کار از آنها حمایت می کنند. البته در خصوص این مسائل، کاملا موارد استثنا وجود دارد. با این توصیف که بسیاری از شرکت های کاریابی در آمریکا، با تظاهر به این امر که دریافت پیشنهاد شغلی از شرکت های آمریکایی بسیار سخت است، اینگونه تبلیغ می کنند که دریافت پیشنهاد های شغلی مذکور از طریق شرکت های کاریابی خود، آسان تر می باشد. به بیان دیگر برای کاریابی در آمریکا به بازارگرمی مشغول هستند. اما در اینجا 6 روش برتر برای پیدا کردن یک اسپانسر ویزای H1B یا پیشنهاد شغلی برای سال 2023 آورده شده است تا بتوانید پیشنهاد شغلی خود را پیدا کنید.

 

به دنبال شغل در بانک اطلاعات حامیان H1B Visa باشید.



شغل خود را جست و جو کنید.



یک دوره کارآموزی پیدا کنید.



به دنبال شرکت های مشاوره محلی باشید.



به دنبال شرکت های مشاوره جهانی باشید.



در دانشگاه ایالات متحده به دنبال شغل باشید و شغل مورد نظر خود را پیدا کنید.

موسسه ملک پور به کمک افرادی در آمریکا به جست و جوی کار برای متقاضی گشته و پس از یافتن، کار موردنظر را جهت تایید به وزارت کار این کشور ارائه نموده و جهت تایید می بایست اثبات نماید برای این کار نیاز به ورود فردی از خارج از آمریکا می باشد. پس از تایید از طرف وزات کار، درخواست به اداره مهاجرت آمریکا ارسال می گردد و در صورت تایید این سازمان، اجازه ی ورود فرد صادر می گردد. در این حالت فرد از شانس بالایی برای اخذ ویزای کار آمریکا برخوردار می باشد. در صورت اخذ این نوع ویزا، فرد در همان ابتدا گرین کارت آمریکا را نیز دریافت می نماید. طول پروسه انجام این روش 1 الی 2 سال می باشد. همچنین درآمد ماهانه افراد در آمریکا در این روش بین 1,500 تا 2,000 دلار خواهد بود.






انواع ویزای کاری آمریکا




کشور آمریکا، یکی از کشور هایی است که در تنوع ویزای مهاجرتی و غیر مهاجرتی خود، بسیار زیاد و متنوع است. از این رو، شناخت هر کدام از این نوع از ویزا ها، به متقاضی کمک بسیار مهمی را می کند. چرا که شخص اگر یک ویزای اشتباه را انتخاب کند، ممکن است آثار و پیامد های نامطلوبی را برای خود به جان بخرد. این مقاله در خصوص مدارک لازم ویزای کار آمریکا نگارش و تهیه شده است و هر گونه رو نوشت و کپی از آن غیر قانونی بوده و پیگرد قانونی خواهد داشت. از این رو برای اینکه بتوانیم مدارک لازم ویزای کار آمریکا را بهتر بررسی و تحلیل کنیم، در ابتدا باید این موضوع را در نظر بگیریم که کدام نوع از ویزا را باید انتخاب کنیم. موسسه ملک پور در این راستا، انواع ویزای کاری آمریکا را برای شما عزیزان در نظر گرفته است.







	نوع ویزا	توضیحات کلی در خصوص این نوع از ویزا
	EB3	 متقاضیانی که تحصیلات بالایی دارند.
 متقاضیان اسکیل ورکر و نیروی متخصص ولی بدون تحصیلات آکادمیک 

 متقاضیان مشاغل غیر تخصصی و سطح پایین نظیر باغبانی بدون نیاز به داشتن مدرک زبان، تحصیلات و سرمایه که می توانند همراه با خانواده گرین کارت دریافت نمایند.

افراد برای این مسیر روی یک ویزای کاری اقدام می کنند. متقاضیان با مهاجرت از طریق این مسیر 2 تا 3 هزار دلار ماهیانه حقوق دریافت خواهند کرد. از مزایای این مسیر می توان به پروسه سریعتر (یک سال یا یک سال و نیم) و بالا بودن شانس ویزا به دلیل تایید دو اداره اقامت و کار، اشاره نمود.

	H-1B: شخص در حرفه تخصصی	برای کار در یک حرفه خاص این نوع ویزا در نظر گرفته شده است. در این حالت به مدرک تحصیلات عالی یا معادل آن نیاز دارید. شامل مدل های رایج از شایستگی و توانایی برجسته و تحقیق و توسعه دولت به دولت یا پروژه های تولید مشترک که توسط وزارت دفاع اداره می شود.
	H-1B1: توافق نامه تجاری حرفه ای آزاد

(مخصوص شیلی و سنگاپور)	برای کار در یک حرفه خاص این نوع ویزا در نظر گرفته شده است. به مدرک تحصیلی بعد از دبیرستان حداقل چهار سال تحصیل در رشته تخصصی نیاز دارد. (توجه: این ویزا مبتنی بر دادخواست نیست. برای مراحل درخواست، لطفاً به وب سایت سفارت آمریكا در شیلی یا سفارت آمریكا در سنگاپور مراجعه كنید.)
	H-2A: کارگران موقت کشاورزی	برای کارهای کشاورزی موقت یا فصلی در آمریکا، این نوع ویزا در نظر گرفته شده است. محدود به شهروندان یا اتباع کشورهای تعیین شده می باشد، با استثنائات محدود، در صورت تعیین مقامات با توجه به منفعت ایالات متحده.
	H-2B: کارگران موقت غیر کشاورزی	برای کارهای غیر کشاورزی موقت یا فصلی در آمریکا، این نوع ویزا در نظر گرفته شده است. محدود به شهروندان یا اتباع کشورهای تعیین شده می باشد، با استثنائات محدود، در صورت تعیین مقامات با توجه به منفعت ایالات متحده.
	H-3: کار آموز یا متقاضی آموزش های ویژه	برای دریافت آموزش، غیر از فارغ التحصیل پزشکی یا دانشگاهی، که در کشور مبداء کارآموز وجود ندارد یا برنامه های آموزشی عملی برای آموزش کودکانی که دارای معلولیت ذهنی، جسمی یا عاطفی هستند، وجود ندارد.
	L: انتقال داخل سازمانی از کشوری دیگر به آمریکا	کار در شعبه، شرکتهای وابسته یا شرکتهای فرعی کارفرمای فعلی با ظرفیت مدیریتی یا اجرایی یا در موقعیتی که نیاز به دانش تخصصی دارد. شخص باید در مدت سه سال گذشته توسط همان کارفرما در خارج از کشور به طور مداوم به کار گرفته شود.
	O: فردی با توانایی یا دستاورد فوق العاده	برای افرادی که توانایی فوق العاده ای دارند و یا در زمینه های علمی، هنری، آموزشی، شغلی، دو و میدانی و یا دستاوردهای فوق العاده شناخته شده در زمینه های تصویربرداری و تلویزیون، که توسط تحسین های پایدار ملی یا بین المللی نشان داده شده است، می توانند در زمینه تخصصی خود فعالیت کنند. شامل افرادی است که برای پشتیبانی از فرد مورد نظر، خدمات اساسی ارائه می دهند.
	P-1: ورزشکار انفرادی یا تیمی یا عضو یک گروه سرگرمی	برای حضور در یک مسابقات ورزشی خاص به عنوان یک ورزشکار یا به عنوان عضوی از یک گروه سرگرمی. نیاز به یک سطح شناخته شده بین المللی از عملکرد پایدار دارد. شامل افرادی است که برای پشتیبانی از فرد مورد نظر، خدمات اساسی ارائه می دهند.
	P-2: هنرمند و یا گروه های سرگرمی	برای عملکرد تحت برنامه و تبادل متقابل بین یک سازمان در ایالات متحده و یک سازمان در کشور دیگر. شامل افرادی است که برای پشتیبانی از فرد مورد نظر، خدمات اساسی ارائه می دهند.
	P-3: هنرمند و یا گروه های سرگرمی	برای اجرا، تدریس یا مربی بودن تحت برنامه ای که از نظر فرهنگی بی نظیر است یا یک اجرای سنتی یا نمایش سنتی قومی، فرهنگی، موسیقی، تئاتر یا هنری است. شامل افرادی است که برای پشتیبانی از فرد مورد نظر، خدمات اساسی ارائه می دهند.
	Q-1: شرکت کننده در یک برنامه بین المللی به جهت تبادل فرهنگی	برای آموزش عملی و اشتغال و برای به اشتراک گذاشتن تاریخ، فرهنگ و سنت های کشور خود از طریق شرکت در یک برنامه تبادل فرهنگی بین المللی.






ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با ویزای کاری امریکا









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند













هزینه های ویزای کار آمریکا




برای درخواست و ارائه مدارک لازم ویزای کار آمریکا، عموما هزینه هایی لازم است. از این رو سفارت یا کنسولگری کشور آمریکا، هزینه هایی را برای انجام انواع ویزا ها در نظر گرفته است. به طور کلی هر شخصی که قصد مهاجرت به هر کشوری را دارد، باید یک سری از هزینه ها را در نظر گیرد. عموما این موضوع با داشتن تمکن مالی و بودجه کافی انجام شدنی است. به این صورت که حتی اگر شما پیشنهاد شغلی معتبر از یک کارفرمای معتبر داشته باشید، باید هزینه های زندگی و هزینه های جاری را در طول پروسه برای خود داشته باشید. پس در هر صورت، برای مهاجرت کاری به هر کشوری از جمله آمریکا، باید هزینه های مربوط به خود را تهیه کرده باشید و بدون هزینه و بودجه کافی نمی توان مهاجرت کرد. موسسه ملک پور از این رو، به شما عزیزان توصیه و پیشنهاد می کند که در خصوص مهاجرت به هر نوعی، هزینه های خود را مدیریت کنید. در جدول زیر موسسه ملک پور، قسمتی از هزینه های پیش بینی شده را برای شما عزیزان در نظر گرفته است.



	نوع ویزا	هزینه پروسه ویزا به دلار آمریکا
	مبتنی بر درخواست	190
	غیر مبتنی بر درخواست	160
	معامله گر / سرمایه گذار یا متخصص حرفه ای استرالیا	205
	همسر / نامزد یک شهروند آمریکایی	265







نحوه درخواست ویزای کاری امریکا




برای مهاجرت به کشور آمریکا از طریق ویزای کاری، کارفرمای شما باید گواهی کار شما را از وزارت کاری امریکا دریافت کند. بعد از آن در صورتی که نیاز است کارفرمای شما باید فرم درخواست مهاجرت کاری آمریکایرا کامل کند و به نهاد مربوطه ارسال کند. اگر شما قصد دارید که از طریق شغل خود به امریکا مهاجرت کنید و در آنجا شغل خود را ادامه دهید و گسترش دهید، باید عنوان ویزای کاری امریکا آشنا باشید.

پس از اینکه سازمان خدمات و شهروندی امریکا درخواست شما را برای ویزای کاری امریکا پذیرفت و تایید کرد، درخواست شما را به نهاد صادر کردن و صدور ویزای امریکا ارسال میکند. این نهاد بعد از دریافت درخواست شما یک پرونده برای شما ایجاد میکند. وقتی که تاریخ اولویت ویزای کاری شما با آخرین تاریخ دارای شرایط داشته باشد،نهاد صدور ویزای امریکا به شما میگوید که فرم مربوطه را کامل کنید و یا اگر از قبل وکیل مربوط به آیت زمینه را داشته باشد این نهاد دیگر به شما اطلاعی نمیدهد. بعد از پرداخت هزینه ها از شما درخواست میشود تا مدارک مورد نیاز ویزای مهاجرت خود را به آنها ارسال کنید.



خدمات موسسه MIE برای اخذ ویزای کار




همانطور که در بخش قبل گفته شد، در صورت پیدا شدن یک پوزیشن کاری، وکیل آمریکایی می تواند مراحل را برای شما طی کرده و شما را در اموری همون گرفتن وقت سفارت و انتقال مدارک یاری دهد. موسسه ملک پور می تواند شما را با یک وکیل آمریکا آشنا می کند که این وکیل تا انتها کنار شما خواهد بود. موسسه در جمع آوری مدارک و ترجمه و سایر کارها می تواند به شما کمک کند. این نکته را به یاد داشته باشید که در صورت اخذ ویزا شما باید چند سال به کاری که برایتان پیدا شده ادامه دهید.

در صورت سه الی پنج سال کار کردن در آمریکا می توانید پاسپورت گرفته و فرزندان شما نیز به تحصیل رایگان می پردازند. 



مدت زمان صدور ویزای کاری آمریکا




روند همیشگی رسیدگی به درخواست های ویزای مهاجرتی کاری از زمانی که درخواست ثبت میشود تا زمانی که ویزاهای سالانه ارسال شده در آن مدت به حد قابل قبولی برسند ادامه دارد. تاریخ ثبت درخواست ویزای مهاجرتی شما، تاریخ الویت شما به حساب میآید. در بعضی از ویزاهای مهاجرتی که تعداد داوطلبان زیاد شده باشد ممکن است مدت زیادی به عنوان مثال؛ چندین سال طول بکشد که زمان رسیدگی به تاریخ اولویت شما یا هر فرد دیگری برسد.

به این موضوع توجه کنید که؛ روند انجام و ارسال ویزای مهاجرتی کاری زمان زیادی میخواهد. زیرا دارای محدودیت رسیدگی و زمان در هر پرونده متفاوت است و نمیتوان روند انجام هیچ پرونده ای را به صورت دقیق پیش بینی کرد و البته بعضی از این موارد به دلیل رعایت نکردن دقیق راه کارها توسط داوطلبین مدت زیادی را هم ممکن است بگیرد و نتیجه دیر تر به دست شما برسد. ممکن است بعضی از ویزاهای نیاز به زمان و پردازش بیشتر داشته باشند، که با درنظر گرفتن مصاحبه افسر اداره مهاجرت با داوطلبین، زمان بیشتری  طول بکشد. درنتیجه شما میتوانید با کمک کارشناس مهاجرتی ماهر زمان رسیدگی به ویزای آمریکای خود را کمتر کنید.



مزایا و معایب ویزای کار آمریکا




ویزای کاری آمریکا مزایایی دارد که در اینجا به آن میپردازیم:



	
فرصت کار در ایالات متحده
ویزای کار به افراد این امکان را می دهد که برای مدت مشخصی به طور قانونی در ایالات متحده زندگی و کار کنند. این فرصتی را برای به دست آوردن تجربه ارزشمند، یادگیری در مورد فرهنگ و زبان و به طور بالقوه دریافت حقوق بالاتر فراهم می کند.





	
امکان آوردن افراد تحت تکفل
دارندگان ویزای کار معمولاً مجازند همسر و فرزندان مجرد زیر 21 سال خود را با خود به ایالات متحده بیاورند. این افراد تحت تکفل نیز ممکن است واجد شرایط حضور در مدرسه در ایالات متحده باشند.





	
مسیر اقامت دائم
بسیاری از ویزاهای کاری راهی برای اقامت دائم در ایالات متحده ارائه می دهند. این می تواند ثبات طولانی مدت و توانایی ساختن زندگی در ایالات متحده را فراهم کند.





	
فرصت هایی برای توسعه حرفه ای
کار در ایالات متحده می تواند فرصت هایی را برای توسعه حرفه ای، ایجاد شبکه و کسب مهارت های ارزشمند فراهم کند که می تواند در فرصت های شغلی آینده مورد استفاده قرار گیرد.








حالا بهتر است نگاهی بندازیم به معایب ویزای کار آمریکا:



	
مدت زمان محدود
اکثر ویزاهای کاری برای یک دوره محدود، معمولاً یک تا شش سال معتبر هستند. این بدان معناست که افراد در صورت تمایل به ادامه کار در ایالات متحده باید مجدداً برای ویزای جدید درخواست دهند یا راه دیگری برای ماندن در ایالات متحده بیابند.





	
وابستگان نمی توانند کار کنند
در حالی که افراد تحت تکفل ممکن است اجازه داشته باشند با دارنده ویزا در ایالات متحده زندگی کنند، معمولاً اجازه کار ندارند. این می تواند برای خانواده ها بار مالی داشته باشد.





	
مشکلات در اخذ ویزا
اخذ ویزای کاری می تواند فرآیندی طولانی و دشوار باشد. این فرآیند شامل مدارک قابل توجهی، هزینه ها، و ممکن است نیاز به مصاحبه داشته باشد. علاوه بر این، اغلب محدودیت هایی در تعداد ویزاهای صادر شده در هر سال وجود دارد که می تواند دریافت ویزا را چالش برانگیزتر کند.





	
وابستگی کارفرما
اکثر ویزاهای کاری نیاز به حمایت مالی از سوی کارفرما دارند. این بدان معناست که افراد برای توانایی ماندن در ایالات متحده به کارفرمای خود وابسته هستند. اگر فردی شغل خود را از دست بدهد، ممکن است مجبور شود کشور را ترک کند.








شرایط پیدا کردن کار و موسسات کاریابی در آمریکا




شرایط برای یافتن کار در آمریکا بسته به صنعت، موقعیت مکانی و سطح تجربه شما می تواند متفاوت باشد. با این حال، برخی از نکات کلی برای یافتن کار عبارتند از:



	
ایجاد یک رزومه و نامه پوششی قوی
مطمئن شوید که رزومه و نامه پوششی شما مهارت ها و تجربیات شما را به صورت واضح و مختصر به نمایش می گذارد.





	
شبکه
با افرادی که میشناسید در صنعت شما کار میکنند یا ممکن است از فرصتهای شغلی اطلاع داشته باشند، تماس بگیرید. در رویدادهای صنعت شرکت کنید و به سازمان های حرفه ای بپیوندید تا شبکه خود را گسترش دهید.





	
از موتورهای جستجوی کار استفاده کنید
از وبسایت های کاریابی محبوب در ایالات متحده مانند Indeed، LinkedIn، Monster و Glassdoor  می توانید فرصت های شغلی مناسب را بیابید.





	
درخواست مستقیم برای شرکت ها
از وب سایت های شرکت های معتبر بازدید کنید و مستقیماً برای فرصت های شغلی درخواست دهید. بسیاری از شرکت ها نیز فرصت های شغلی را در صفحات رسانه های اجتماعی خود ارسال می کنند.





	
استفاده از آژانس های کاریابی را در نظر بگیرید
آژانس های کاریابی می توانند به شما کمک کنند تا با فرصت های شغلی مطابق با مهارت ها و تجربه شما ارتباط برقرار کنید. برخی از آژانس های کاریابی محبوب در ایالات متحده عبارتند از  Robert Half، Adecco  و  Kelly Services

هنگام استفاده از آژانس های کاریابی، مطمئن شوید که شهرت آنها را بررسی کرده و هزینه هایی را که ممکن است دریافت کنند بررسی کنید. برخی از آژانس ها برای خدمات خود از جویندگان کار هزینه دریافت می کنند، در حالی که برخی دیگر توسط کارفرما پرداخت می شود.








لیست مشاغل مورد نیاز آمریکا




افرادی که قصد دارند از طریق کار در آمریکا اقدام کنند، یا برای ادامه تحصیل در آمریکا مهاجرت کنند بایستی از شغل هایی که پرتقاضا می باشد و آمریکا نیاز دارد آگاهی یابند. بیشتر شغل های مربوط به مراقبت های بهداشتی و فناوری اطلاعات در لیست مشاغل مورد نیاز آمریکا تعریف می گردد. کسانی که با فراهم آوردن شرایط اخذ ویزای کار آمریکا قصد مهاجرت به این کشور را دارند می توانند در برخی از مشاغل که در جدول ذیل آورده شده است، با توجه به مشاغل مورد نیاز آمریکا، اطلاعات کافی را در این زمینه بدست آورند. از این رو، در جهت اقدام و تهیه مدارک لازم ویزای کار آمریکا این اطلاعات، برای متقاضیان بسیار مهم می باشد. موسسه ملک پور طی تحلیل ها و تفسیر های پیامد های آینده البته به جز شرایط کنونی (بیماری Covid-19) پیش بینی رشد این مشاغل را تا 4 سال آینده در نظر گرفته است. جدول زیر حاوی اطلاعات مهمی است. بدان توجه کنید.



	شغل	میزان درآمد	رشد پیش بینی شده برای استخدام تا سال 2024
	پرستار خانگی 	22,600	38 درصد 
	فیزیوتراپی 	84,020	35 درصد 
	پرستار 	68,450	16 درصد 
	مهندس نرم افزار 	98,270	19 درصد 
	تحلیل گر امنیت اطلاعات	90,282	19 درصد 
	کار درمان	81,910	27 درصد 
	توسعه دهنده وب	66,130	24 درصد 
	تحلیگر داده	111,267	16 درصد 
	مدیر عملیاتی 	97,730	7 درصد 
	متخصص سونو گرافی 	64,280	26 درصد 




بهترین و پردرآمدترین مشاغل در آمریکا 




در اینجا لیستی از برخی از مشاغل پردرآمد در آمریکا بر اساس داده های اداره آمار کار آمده است:



	عنوان شغلی	متوسط حقوق سالانه ( دلار)	مدرک تحصیلی مورد نیاز
	متخصص بیهوشی	407000	مدرک دکترا یا حرفه ای
	جراح	385000	مدرک دکترا یا حرفه ای
	روانپزشک	220000	مدرک دکترا یا حرفه ای
	ارتودنتیست	228000	مدرک دکترا یا حرفه ای
	پزشک	206500	مدرک دکترا یا حرفه ای
	داروساز	128000	مدرک دکترا یا حرفه ای
	پرستار بیهوشی	187000	مدرک کارشناسی ارشد
	مهندس نفت	13770	مدرک لیسانس
	IT Manager	151000	مدرک لیسانس
	مدیر بازاریابی	135000	مدرک لیسانس




البته باید در نظر گرفت که این میزان درآمد به طور متوسط ذکر گردیده است و میزان حقوق افراد بسته میزان تجربه افراد و سال سابقه کاری کمتر یا بیشتر باشد.



متوسط حقوق کار در آمریکا 




در اینجا جدولی است که میانگین حقوق برخی از مشاغل رایج در ایالات متحده را بر اساس داده های BLS نشان می دهد:



	عنوان شغلی	متوسط حقوق سالانه ( دلار)	متوسط دستمزد ساعتی( دلار)
	حسابدار و حسابرس	81900	39.38
	دستیار اداری	40990	19.70
	کارگر ساختمانی	43810	21.06
	نماینده خدمات مشتری	38930	18.72
	بهداشت دندان	77090	37.06
	معلم مدرسه ابتدایی	62870	30.24
	تحلیلگر مالی	87240	41.95
	متخصص منابع انسانی	67290	32.35
	مدیر بازاریابی	149200	71.76
	پرستار ثبت نام شده	80010	38.47
	توسعه دهنده نرم افزار	116,080	55.82




لطفاً توجه داشته باشید که این ارقام فقط میانگین هستند و ممکن است منعکس کننده حقوق خاص افراد در این مشاغل نباشند. علاوه بر این، برخی از مشاغل بسته به عواملی مانند تجربه، موقعیت و عنوان شغلی ممکن است دارای طیف گسترده ای از حقوق باشند.



شرایط ویزای همراه از طریق مهاجرت کاری




شرایط ویزا برای مهاجرت کاری بسته به کشوری که قصد دارید در آن کار کنید متفاوت است. به طور کلی، شما باید مجوز کار یا ویزا دریافت کنید که به شما امکان کار قانونی در این کشور را می دهد. برای دریافت مجوز کار یا ویزا، ممکن است نیاز به ارائه اسنادی مانند نامه پیشنهاد شغلی، مدرک تحصیلی و مدارک تحصیلی و اثبات تمکن مالی داشته باشید. برخی از کشورها همچنین ممکن است نیاز به معاینات پزشکی و بررسی سوابق کیفری داشته باشند. این مهم است که در مورد شرایط خاص ویزا برای کشوری که قصد دارید در آن کار کنید تحقیق کنید و روند درخواست را در اسرع وقت شروع کنید. 

ممکن است برای تکمیل فرآیند درخواست نیاز به همکاری با یک سفارت یا کنسولگری محلی داشته باشید و چندین هفته یا حتی ماه ها طول می کشد تا مجوز کار یا ویزا دریافت کنید. علاوه بر دریافت مجوز کار یا ویزا، ممکن است لازم باشد شرایط خاصی را نیز در رابطه با شغل خود داشته باشید. برای مثال، ممکن است لازم باشد سطح خاصی از مهارت زبان داشته باشید، یا کارفرمای شما ممکن است نیاز داشته باشد نشان دهد که قادر به یافتن نامزد محلی مناسب برای این موقعیت نیست. این مهم است که با کارفرمای خود و هر مقام مهاجرتی همکاری نزدیک داشته باشید تا اطمینان حاصل کنید که تمام شرایط لازم برای مهاجرت به آمریکا را برآورده می کنید. رعایت نکردن قوانین و مقررات مهاجرت می تواند منجر به عواقب جدی از جمله اخراج و مشکل در دریافت ویزاهای آینده شود.



اقامت دائم از طریق ویزای کار




برای مهاجرت کاری به آمریکا و اخذ اقامت دائم (که به عنوان گرین کارت نیز شناخته می شود) از طریق ویزای کار در ایالات متحده، چند گزینه وجود دارد:



	
مهاجرت مبتنی بر استخدام
این رایج ترین راه برای اخذ اقامت دائم از طریق کار است. پنج دسته ترجیحی وجود دارد که سه دسته اول برای افراد با توانایی های فوق العاده، اساتید و محققان برجسته و مدیران و مدیران چند ملیتی اختصاص دارد. دسته چهارم و پنجم برای کارگران ماهر، متخصصان و سایر کارگران و برای سرمایه گذاران است.





	
چشم پوشی از منافع ملی
این زیر مجموعه ای از دسته مهاجرت مبتنی بر اشتغال است. این برای افرادی است که توانایی استثنایی در رشته خود دارند و کارشان در راستای منافع ملی ایالات متحده تلقی می شود.





	
ویزای لاتاری
این برنامه به قرعه کشی گرین کارت نیز معروف است. این یک فرآیند انتخاب تصادفی است که هر ساله تا 55000 گرین کارت را به افرادی از کشورهایی با نرخ پایین مهاجرت به ایالات متحده اعطا می کند.








توجه به این نکته ضروری است که اخذ اقامت دائم از طریق ویزای کار می تواند فرآیندی طولانی و پیچیده باشد و شرایط واجد شرایط بودن می تواند بسته به دسته خاص ویزا متفاوت باشد. توصیه می شود برای تعیین بهترین مسیر برای شرایط فردی خود با یک وکیل مهاجرت با تجربه مشورت کنید که موسسه MIE در زمینه معرفی کارشناسان و مشاوران معتبر مهاجرتی برای شما عزیزان خدمات ویژه ای را ارائه می دهد.






پاسخ به سوالات متداول در زمینه مدارک لازم ویزای کار آمریکا




 آیا امکان اخذ ویزای آمریکا برای ایرانیان وجود دارد؟

با توجه به لغو قانون منع ورود ایرانیان، توسط رئیس جمهور جدید آمریکا، این امکان وجود دارد.

 مدارک لازم برای درخواست ویزای کار آمریکا کدام است؟

این مدارک شامل: گذرنامه معتبر، عکس متقاضی، شماره رسید، کد تأیید فرم DS-160، رسید پرداخت وجه، اثبات اینکه بعد از پایان کار در ایالات متحده به کشور خود باز خواهید گشت، اقامت گاهی که قصد بازگشت به آن را دارید و فرم I-129S، می شود.

 آیا امکان اخذ ویزای جست و جوی کار در آمریکا وجود دارد؟

خیر. برای اخذ ویزای کار آمریکا حتما باید دعوتنامه کاری از کارفرمای آمریکایی داشته باشید.

 هزینه درخواست ویزای کار آمریکا چه میزان می باشد؟

بسته به نوع ویزای درخواستی، هزینه درخواست ویزای کار آمریکا از 160 تا 265 دلار آمریکا می باشد.



مدارک لازم ویزای کار آمریکا و سخن پایانیراه های مهاجرت کاری به آمریکا، مدارک لازم ویزای کار آمریکا و چگونگی انجام و همچنین انواع ویزای کاری آمریکا در این مقاله به صورت اختصاصی و علمی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. کشور آمریکا به جهت برتری قدرتی که در جهان دارد و همچنین سبک زندگی مرفه، مورد توجه بسیاری از متقاضیان مهاجرت قرار گرفته است. از این رو موسسه ملک پور بدان پرداخت. برای مهاجرت کاری به آمریکا، به شما عزیزان توصیه می شود که یک پیشنهاد شغلی معتبر داشته باشید و یا پس از تحصیل خود در این کشور، مشغول به جست و جوی کار شوید. چرا که این کشور ویزای جست و جوی کار ندارد و همانطور که ذکر شد، مادامی که جاب آفر یا پیشنهاد شغلی نداشته باشید، از داشتن ویزای کاری نیز محروم خواهید شد. اگر در خصوص مدارک لازم ویزای کار آمریکا سوالاتی داشتید، می توانید از مشاوره رایگان موسسه استفاده کنید. همچنین در قسمت آخر این بخش از مقاله، از قسمت ثبت دیدگاه استفاده کنید و سوالات خود را در خصوص مدارک لازم ویزای کار آمریکا ثبت کنید تا افراد صاحب علم بدان بپردازند.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه و 16 دیدگاه دیگر نیاز به تایید دارند.































































4.8/5 - (10 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
93

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








حمید گفته:




14 اسفند 1402 در 7:17 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

آیا در صورتی که مشاغل از این دست رو اقدام کنیم می توان در کنار این ویزای همراه همزمان هم گرفت؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




15 اسفند 1402 در 8:41 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید ویزای همراه همزمان داشته باشید.

پاسخ 










	








محمدی گفته:




8 اسفند 1402 در 5:17 ب.ظ 






سلام وقت تون بخیر عایا کسی که فنی حرفی ای بلده ولی لیسانس نداره میتونه ویزای آمریکا رو دریافت کنه من کارم لوله کشی ساختمان هست ۹سال سابقه کاری دارم ولی لیسانس ندارم چکار باید انجام بدم تا بتونم دریافت کنم؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




9 اسفند 1402 در 8:18 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








محمودی گفته:




24 بهمن 1402 در 11:44 ب.ظ 






سلام اگه ویزای کاری من اوکی بشه همسرم میتونه همزمان باهام بیاد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




25 بهمن 1402 در 8:02 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله همراه می تواند همزمان وارد محیط شود.

پاسخ 










	








امیر گفته:




18 بهمن 1402 در 12:02 ق.ظ 






سلام

میگم الان طبق متن یعنی مدت زمان صدور ویزا معلوم نیست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 بهمن 1402 در 10:39 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








آیدا گفته:




8 بهمن 1402 در 12:41 ب.ظ 






سلام ایا برای ویزای کاری ارائه مدرک زبان الزامیه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




9 بهمن 1402 در 8:17 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر برای آمریکا نیاز به مدرک زبان نیست.

پاسخ 










	








پوریا پریمی گفته:




25 دی 1402 در 5:07 ب.ظ 






برای این ویزا میشه به صورت خانوادگی اقدام کرد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




26 دی 1402 در 8:31 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

همراهان شامل همسر و فرزندان تا ۲۱ سال هستند.

پاسخ 










	








hoseinzade گفته:




19 دی 1402 در 4:51 ب.ظ 






برای ویزای کار آمریکا که برای مشاغل جنرال باید زبان در چه سطحی باشه. من کارم فنی هست و 10 سال سابقه کار دارم. اما مدرک دانشگاهی ندارم.

پاسخ 






	








میترا گفته:




20 دی 1402 در 1:18 ب.ظ 






سلام نیاز به مدرک دانشگاهی و مدرک زبان نداره در حدی که بتونید صحبت کنید کفایت میکنه

پاسخ 










	








حسین گفته:




17 دی 1402 در 6:13 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

آیا در زمینه کار جنرال نیاز به مدارک تحصیلی خاص می باشد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




17 دی 1402 در 7:11 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر مدرک تحصیلی نیاز نیست.

پاسخ 










	








صیاد بحرینی گفته:




13 دی 1402 در 1:21 ب.ظ 






سلام روزتون بخیرچگونه قانون کار در آمریکا بر روابط اشتغالی تأثیر میگذارد و چه مقدار کنترل بر حقوق کارفرمایان را دارد؟

پاسخ 







	








کارآموان گفته:




11 دی 1402 در 11:20 ب.ظ 






سلام

وقت بخیر

برای اینکه بتونم در امریکا کار پیدا کنم شما میتونید در پیدا کردنش بهم کمک کنید؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




12 دی 1402 در 7:53 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونیم کمکتون کنیم کار پیدا کنید.

پاسخ 










	








علی گفته:




9 دی 1402 در 11:35 ق.ظ 






سلام وقت بخیر برای اقدام مهاجرت کاری از طریق مشاغل غیر تخصصی ویزای eb3 به سابقه کاری هم نیاز هست یا خیر؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




10 دی 1402 در 8:16 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر نیاز به سابقه کاری نیست.

پاسخ 










	








Sana گفته:




3 آذر 1402 در 5:18 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من 25 ساله و مجرد هستم آیا ممکن هست که همراه داشته باشم برای مهاجرت از طریق کار… به امریکا؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 آذر 1402 در 8:17 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله ویزای همراه همزمان هست.

پاسخ 






	








Elham گفته:




13 آذر 1402 در 9:20 ق.ظ 






سلام وقت بخیر

هزینه های ویزای کار آمریکا حدودا چقدره؟ میزان تمکن مالی چطور ؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




13 آذر 1402 در 9:27 ق.ظ 






سلام برای اطلاع از هزینه ها با همکاران در موسسه تماس بگیرید

پاسخ 
















	








هستو گفته:




28 آبان 1402 در 4:54 ب.ظ 






من یه خانم ۵۰ ساله متاهل هستم. که امسال ارشد دانشگاه خواجه نصیر رو گرفتم و تقریبا پنج سال سابقه بیمه بعنوان کارشناس کامپیوتر دارم.

۶ ساله که برنامهنویس پایتون هستم.

با توجه به سنم و سابقه کم، چقدر احتمال می دید بتونم در مهاجرت به آمریکا یا استرالیا موفق باشم؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




28 آبان 1402 در 5:42 ب.ظ 






سلام برای کشور آمریکا زا روش کاری شاید بتونا برای شما اقدام کرد

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




25 آبان 1402 در 3:50 ب.ظ 






ایا داشتن مدرک زبان انگلیسی برای ویزای کار امریکا مورد نیازه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




28 آبان 1402 در 3:47 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر نیاز نیست.

پاسخ 










	








احسان گفته:




12 آبان 1402 در 3:44 ب.ظ 






سلام

برای ویزای توریستی آمریکا میخواستم اقدام کنم ، اما سابقه سفر ندارم ، لطفا راهنمایی بفرمایید چقدر تاثیر داره این موضوع

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




13 آبان 1402 در 8:07 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

اگر سابقه سفر داشته باشید شانستون بیشتر می شود. می تونید با موسسه تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








اسماعیل فغانی گفته:




10 آبان 1402 در 8:33 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر ،من نامزد شهروند آمریکایی میباشد و کارمند بانک هست آیا میتوانم از ایران درخواست مرخصی بگیرم ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




13 آبان 1402 در 11:56 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست گرامی متوجه منظور شما نشدیم برای دریافت مرخصی باید با سازمانی که مشغول به کار هستید مشورت کنید.

پاسخ 










	








جواد گفته:




24 مهر 1402 در 11:36 ب.ظ 






باسلام

سوال من در مورد شرکتی است که قرار است برای من درخواست کار بدهد. آیا شرکتی که برای من درخواست می دهد باید شرایط خاصی داشته باشد؟یکی از بستگانم در آمریکا شرکت ساختمانی دارد خواستم بدانم شرکت مذکور چه شرایطی باید داشته باشد تا مجاز باشد درخواست نیروی کار کند

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




25 مهر 1402 در 7:59 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

اون شرکت باید مجوز استخدام کردن نیرو از خارج از آمریکا را داشته باشد.

بنابراین هر شرکتی نمی توانید به شما جاب آفر دهد.

پاسخ 










	








farshid hakkak گفته:




30 تیر 1402 در 1:47 ب.ظ 






با سلام وقت بخير

من فرشيد هستم

42 سال سن دارم متاهل هستم و يك پسر 9 ساله دارم.

آخرين مدرك تحصيلي ديپلم حسابداري هست.

18 سال سابقه كار در يك شركت حمل و نقل دريايي دارم.

حدود 70.000 پوند + 10.000.000.000 تومان هم سرمايه دارم.

من مدرك برق ساختمان از مجتمع فني تهران دارم و آشنا به كارهاي لوله كشي + كابينت سازي + جوشكاري هستم.

همسرم 42 سال سن دارد و آشنا به آشپزي و كاري هاي قنادي و شيريني پزي هست

من هم همسرم زبان انگليسي در سطح متوسط بلد هستيم.

ميخواستم بدونم آيا ما شرايط مهاجرت رو داريم يا خير.

ممنون ميشم پاسخ دهيد.

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




31 تیر 1402 در 9:01 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

دوست عزیز شما می تونید برای خیلی از کشور های تاپی مثل آمریکا، انگلستان و ... اقدام کنید و اقامت دریافت کنید. می تونید با موسسه تماس بگیرید تا مشاورین دقیق تر راهنماییتون کنند. 02149196000

پاسخ 










	








امیر گفته:




10 تیر 1402 در 7:20 ب.ظ 






سلام وقت بخیر.دوستم شهروند امریکاست و رستوران داره ایا میتونه از طریق کار در رستوران اون میتونم ویزای کار بگیرم؟ضمنا دیپلم هستم این موضوع مانعی نیست؟تشکر

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




11 تیر 1402 در 4:26 ب.ظ 






سلام و ارادت

باید جاب آفر رسمی و مورد تایید دریافت کنید و سپس برای ویزا اقدام کنید.

پاسخ 










	








یاس گفته:




23 بهمن 1401 در 8:44 ب.ظ 






با عرض سلام

ممنون میشم به سوالاتم پاسخ بدین:

1- یک شخص در آمریکا قرار است دعوتنامه کاری از فروشگاه خرده فروشی بزرگ Sam’s club برایم ارسال کند آیا امکان ویزا شدن وجود دارد؟

2- سطح زبان انگلیسی بنده قبل از متوسطه است و گفته شما با دعتونامه کاری و این که ما بگیم با همین سطح زبان نیاز داریم در روند ویزا این سطح زبان زیاد تاثیری ندارد و بعد از ورود به آمریکا در دوره های زبان شرکت کنم، این صحب ایشون چقدر به واقعیت نزدیکه؟

3- شانس ویزا شدن با چنین دعوتنامه هایی و چنین سطح زبانی امکان پذیره؟

4- قبلا با شرایط من کسی مثلا بوده که ویزا بشه از طریق شما؟

ممنونم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 بهمن 1401 در 5:17 ب.ظ 






سلام و ارادت

در خصوص میزان شانس در اخذ ویزا نمی توان اطلاعات دقیقی ارائه کرد.

پاسخ 










	








حمید گفته:




23 بهمن 1401 در 11:20 ق.ظ 






سلام همسر برادرزاده ام شرکت پیمانکاری درامریکا دارد.من هم فارغ التحصیل امریکا هستم.ایا ایشان میتواند برایم ویزای کاری بگیرد.چه مدارکی لازم دارد.ضمنا کار ایشان با تخصص من هم خوانی دارد.

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




23 بهمن 1401 در 4:02 ب.ظ 






سلام و ارادت

کارفرما می تواند با گذراندن مراحلی برای متقاضیان جاب آفر ارسال کند.

پاسخ 






	








H.jamei گفته:




2 شهریور 1402 در 3:01 ب.ظ 






سلام

دوست من در آمریکا کافه داره

من 33 سالمه و تجربه خوبی در این کار دارم

آیا با اخذ پیشنهاد شغل از ایشان شانس دریافت ویزای کار را دارم؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




2 آذر 1402 در 10:48 ق.ظ 






سلام و ارادت

کارفرما می بایست با گذراندن مراحلی بسته به قوانین کشور، دعوتنامه رسمی ارسال کند.

پاسخ 
















	








فرزاد گفته:




20 بهمن 1401 در 10:15 ب.ظ 






سلام من از یک شرکت آمریکایی دعوت به مصاحبه کاری شدم حدوداً برای دو و نیم ماه بعد امکان اقدام برای ویزای کاری هست.

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




23 بهمن 1401 در 4:16 ب.ظ 






سلام و ارادت

ویزای کشور آمریکا بر اساس نظر آفیسر است و نمی توان میزان شانس شما را گفت.

پاسخ 










	








ایمان گفته:




13 شهریور 1401 در 8:01 ب.ظ 






من چند بار پیام گزاشتم…لطقاجواب بدهید..جاب آقر با مدرک دیپلم برای آمریکا برای کاریهای جنرال امکان پذیر هست

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




14 شهریور 1401 در 8:36 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

به صورت کلی بله امکان پذیر است.

پاسخ 










	








پدرام گفته:




19 مرداد 1401 در 7:42 ب.ظ 






من افغان استم آیا راهی وجود دارد که به آمریکا بروم و اقامه دایم اخذ کنم 

ماما ام (دایی) در آمریکا اقامه دایم دارد و خونه شخصی هم دارد. آیا راهی وجود دارد که من هم بروم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 5:49 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز سوال شما خیلی کلی پرسیده شده است ابتدا باید مشخص شود شرایط شما به چه صورت است و سپس پیشنهاد مهاجرتی دریافت کنید.

پاسخ 










	








مهدی مسرور گفته:




21 تیر 1401 در 10:28 ب.ظ 






سلام از کارفرما که مدیر هتل هستش از آمریکا ایمیل زدن و فرم ویزا رو بهم دادن گفتن پرینت بگیر مجدد برامون بفرست زبان بلد نیستم آیا مشکلی نداره و بعد این که فرستادم چه جوری باید خارج شم آیا باید برم ترکیه بعد پرواز کنم یا قبلش برم سفارت آمریکا بعد برم یه راهنمایی کنید

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




22 تیر 1401 در 6:07 ب.ظ 






دوست عزیز اگر شما سطح زبانی اینچنینی دارید، نمیتوانید برای چنین روشی و مهاجرت اقدام نمایید

پاسخ 










	








Hakim گفته:




15 تیر 1401 در 6:03 ق.ظ 






سلام من در افغانستان استم دوستم در امریکا هستیش و کارم خیاطی است برای دعوت کافیه یا کاری اوبر چی یا هر کاری 

اگه برنامه باشم و مدرک دانشگاهی نداشته باشم قبول خاهید کرد

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




15 تیر 1401 در 10:39 ق.ظ 






دوست عزیز شما باید بتوانید از سمت یک کارفرما دعوتنامه شغلی دریافت کنید تا امکان مهاجرت کاری شما فراهم باشد

پاسخ 







	








Hakim گفته:




15 تیر 1401 در 6:06 ق.ظ 






اگه برنامه نویس باشم ولی مدرک دانشگاهی نداشته باشم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




15 تیر 1401 در 5:50 ب.ظ 






سلام و ارادت

داشتن مدرک دانشگاهی حداقل لیسانس الزامی است.

پاسخ 













	








مسعود گفته:




26 آبان 1400 در 5:53 ب.ظ 






سلام اگر من دعوتنامه کاری برای کار در یک رستوران به عنوان گارسون یا هر چیز دیگری از آمریکا داشته باشم میتونم واسه ویزا اقدام کنم و شانس من واسه گرفتن ویزا چقدره؟ ممنون

پاسخ 






	








r.shahmohamadi@mie.company گفته:




27 آبان 1400 در 9:39 ق.ظ 






با سلام دوست عزیز

بله می توانید اما چون اینکار تخصصی نیست و نیاز به رزومه علمی و کاری قوی ندارد ممکن است در مرحله ویزا شانس شما پایین باشد

اما دقت داشته باشید امریکا نوعی ویزای کار دارد که می تواند مناسب شما باشد

لطفا با کارشناسان تماس حاصل نمایید راهنماییتان کنند

پاسخ 






	








مسعود گفته:




27 آبان 1400 در 11:32 ب.ظ 






یعنی با همین دعوتنامه کاری که از رستوران دارم بهم یه نوع ویزای کاری دیگه میدن که میتونم باهاش برم آمریکا؟ لطفا راهنمایی کنید ممنون میشم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 5:50 ب.ظ 






سلام و ارادت

دعوتنامه کاری باید رسمی و مورد تایید دولت کشور مقصد باشد.

ویزای آمریکا بسته به نظر آفیسر است

پاسخ 
















	








Hamud گفته:




22 فروردین 1400 در 1:12 ق.ظ 






سلام و عرض ادب، بنده گواهینامه پایه یک دارم بدون سابقه کار و مدرک کارشناسی ارشدحقوق دارم و ایلتس۷، آیا میتونم ویزا کار بگیرم و راننده کامیون بشم؟ البته سربازی نرفتم ولی میتونم با گواهی اشتغال به تحصیل و وثیقه از کشور خارج بشم. سپاس و ارادت

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 5:51 ب.ظ 






سلام و ارادت

می بایست رزومه خود را برای کارفرما ارسال کرده و در صورت تایید جاب آفر دریافت کنید و سپس برای ویزا درخواست دهید.

پاسخ 










	








سید محمد گفته:




18 فروردین 1400 در 7:30 ب.ظ 






با سلام بنده سوالم اینه ک در بخش شغل های نیازمند قسمت مهندسی نرم افزار شامل حال نرم افزار های معماری ساختمان مث اتوکد ، تری دی مکس هم میشه یا نه؟

پاسخ 






	








MIE7 گفته:




18 فروردین 1400 در 8:55 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

منظور از رشته ی نرم افزار ٬ رشته ی کامپیوتر گرایش نرم افزار است

البته اگر برای توانایی های خود مدرک اکادمیک دارید بازار کار بسیار خوبی وجود دارد

پاسخ 










	








دختر گفته:




3 فروردین 1400 در 5:11 ب.ظ 






برای کار اجرا بازیگری و موسیقی مدلینگ حتما باید کارفرما دعوت نامه بفرسته؟شرایطش به چه شکل خواهد بود

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:20 ب.ظ 






سلام و عرض ارادت. بله نیاز به اسپانسر خواهید داشت.

پاسخ 










	








الناز گفته:




22 اسفند 1399 در 12:44 ب.ظ 






سلام

ببخشید مدرک تحصیلی من ارشد شیمی هست و سابقه کارم مرتبط با رشتمه ولی از طریق یکی از دوستان یه کار دفتری در یک شرکت معتبر پیدا کردم و گفتن برام دعوت نامه کاری میفرستند ولی این کار اصلا مرتبط با رشته ام نیست !

آیا امکان گرفتن ویزای کار را دارم !!!

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:21 ب.ظ 






سلام و درود. برای اخذ ویزا باید تائیدیه وزارت کار رو دریافت کنید. وزارت کار معمولا برای تائیدیه باید ببینه شما نسبت به کار پیشنهاد شده تخصص و اموزش کافی رو کسب کردید.

پاسخ 










	








احمد گفته:




30 بهمن 1399 در 12:10 ق.ظ 






سلام

موردی که گفته اید ( اثبات اینکه بعد از پایان کار در ایالات متحده به کشور خود باز خواهید گشت )

یعنی حتما باید بعد از اتمام مدت ویزا به کشور بازگشت ؟ اگر قصد تمدید ویزا و سپس اقامت دائم داشته باشیم چگونه است ؟

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:22 ب.ظ 






سلام و درود. در صورت تمدید و داشتن مدارک و شرایط قانونی امکان تمدید وجود خواهد داشت ولی اگر قرارداد کاری پایان یابد باید به کشور خود متقاضی بازگردد.

پاسخ 










	








علیرضا عبدل گفته:




29 بهمن 1399 در 12:51 ب.ظ 






من رشتم الکترونیکه و امسال می خوام دیپلم بگیرم و یک مدرک از اموزشگاه سفیر قرن جهت تعمییر برد های الکترونیکی می خواستم بدونم من می تونم با این شرایط و با دیپلم و از طریق کار ویزا ی امریکا رو بگیرم؟؟؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




29 بهمن 1399 در 6:25 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز برای اخذ ویزای کاری کشور امریکا شما باید دعوت نامه داشته باشید. این کشور نیاز به نیروی کاری متخصص دارد و به صرف داشتن یک گواهی نامه شانس پیدا کردن کارفرمای ضعیفی دارید. در صورتی که شرایط سنی، سطح زبان و بودجه کافی داشته باشید بهتر است با ویزای تحصیلی اقدام نمایید و با اخذ مدرک تحصیلی از کشور مقصد شانس ورود به بازار کار خود را افزایش دهید.

پاسخ 










	








امید گفته:




28 بهمن 1399 در 10:32 ب.ظ 






سلام خسته نباشید من شامل فردی هستم که دارای توانایی یا دستاورد فوق العاده میباشم

میخواستم بدونم که اگر یک شرکت و کارخانه ای در امریکا برای بنده دعوت نامه ارسال کند ایا میتوانم ویزا بگیرم و مهاجرت ابدی داشته باشم

ممنون میشم جواب را ایمیل کنید ممنون

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




29 بهمن 1399 در 6:37 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز در صورتی که توانمندی و پتانسیل شما از طرق مختلف مثل مدارک تحصیلی،سوابق کاری و … قابل اثبات باشد و بتوانید کارفرمایی در محیط پیدا کنید، امکان اخذ اقامت کاری خواهید داشت که در ادامه ختم به اقامت دائم و پاسپورت خواهد شد.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




18 بهمن 1399 در 12:58 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

چه شرکت هایی در زمینه استخدام مدیر تولید سازه های چوبی بصورت اسپانسری عمل میکنن؟ و اینکه آیا در سال ۲۰۲۱ هم امکان دریافت ویزای H1b برای ایرانیان هست؟

سپاسگزارم

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:22 ب.ظ 






سلام و درود جستجوی این شرکت ها با خود متقاضی هست دوست عزیز.

پاسخ 










	








مایاسا گفته:




16 بهمن 1399 در 6:19 ب.ظ 






سلام،خسته نباشید. خاله ی من چندین ساله که ساکن

و سیتیزن آمریکاست . چند ماه دیگه قراره جراحی داشته باشه . خواستم بدونم اگر برای من دعوت نامه بفرسته امکان دادن ویزا وجود داره ؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




16 بهمن 1399 در 6:29 ب.ظ 






سلام دوست عزیز در حال حاضر به دلیل محدودیت های کرونا اعطای ویزای توریستی با محدودیتهای فراوانی همراه است و احتمال ویزا گرفتن شما پایین است

پاسخ 










	








کوروش گفته:




6 بهمن 1399 در 11:08 ب.ظ 






با سلام و درود , یکی از اقوام ما ساکن آمریکا و شهروند آمریکاست ,چند وقته به من میگه میخوام دعوتنامه برات بفرستم ,همه شرایطش رو هم داره از جمله خونه به نام خودش , وضع مالی خوب , شهروند قانونی و …,به من میگه همه کارهاتو انجام میدم ولی نتیجه نهایی با مامور کنسول هست که ویزا بده یا نه , خواستم ببینم چه قدر احتمال موفقیت هست ,از چند نفر پرسیدم همه میگن نمیشه یا خیلی سخته و از این حرفا

لطفا راهنمایی کنید اگه میشه ,,ممنون

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:23 ب.ظ 






سلام و درود اگر ویزای توریستی منظورتون هست فعلا به خاطر کرونا عملا غیر ممکن هست مگر اینکه شرایط تغییر کنه.

پاسخ 










	








Saman گفته:




5 بهمن 1399 در 5:26 ب.ظ 






سلام.من به عنوان مدل دارم اموزش میبینم در یکی از اژانس های مدلینگ در تهران.میخواستم بدونم که اگر از کشورهای دیگه شرکتای مدلینگ از من خوششون بیاد و بخوان من رو به عنوان مدل استخدام کنن(مثلا کانادا یا امریکا) ایا میشه از این طریق ویزای کار گرفت و مهاجرت کرد؟اصلا تا حالا همچین موردی داشتین

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:24 ب.ظ 






سلام و درود. بله در قوانین شما اگر اسپانسر داشته باشید میتونید ویزای کاری بگیرید

پاسخ 










	








aypi گفته:




6 آذر 1399 در 11:14 ق.ظ 






سلام.من دوستی در امریکا پیدا کردم که میخواهد ویزای کاری برام بفرستد.آیا او میتواند ویزای مرا هم جور کند؟یا حتما من باید به سفارت در ترکیه بروم؟

ممنون

پاسخ 






	








ناشناس گفته:




17 اردیبهشت 1401 در 8:30 ب.ظ 






سلام بنده ۱۳ سال هست که سابقه کار در رشته برق صعنتی دارم و اشنای ما هم که تو امریکاست و مقیم خود امریکا شده خودش در همین برق مشغول کار هست میخاستم بدونم میتونه برام دعوت نامه کاری بفرست برای من و ایا میشع برای کار برم امریکا

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 اردیبهشت 1401 در 6:56 ب.ظ 






اگر ایشان بتوانند برای شما دعوتنامه شغلی ارسال کنتد، بله میتوانید ویزای کاری دریافت کنید. ولی در نظر داشته باشید که ارسال دعوتنامه شغلی کار ساده ای نیست و پروسه سحت و طولانی رو در پیش خواهید داشت

پاسخ 










	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:24 ب.ظ 






سلام و درود دوست عزیز این مورد رو باید از شخصی که برای شما دعوتنامه میفرسته پیگیری کنید که امکان پذیر هست یا خیر یا اینکه مشاوره با وکیل بگیرید تا مدارک و شرایط رو کامل بررسی کنند.

پاسخ 










	








سید میلاد گفته:




4 آذر 1399 در 4:56 ب.ظ 






با عرض سلام و خسته نباشید

من دوستی در آمریکا دارم که میگوید میتوانم برای تو دعوت نامه بفرستم که به آمریکا بیایید

این دعوت نامه باید چه نوع دعوت نامه ای باشد که بتوان با او به آمریکا رفت

اصلا شرایط دعوت نامه چگونه است

ممنونم میشم پاسخ دهید

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:25 ب.ظ 






سلام و درود. دعوتنامه های مختلف هست که میشه با اونها ویزا گرفت مثل دعوتنامه کاری ، دعوتنامه بازدید از خانواده و … بستگی داره کدوم به شرایط شما میخوره.

پاسخ 










	








haniyeh گفته:




22 آبان 1399 در 2:39 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

من دانشجوی رشته مهندسی برق از دانشگاه دولتی هستم میخواستم بدونم برای دعوت به کار گرفتن از کشور امریکا چه مدارکی لازم است.

ممنون

پاسخ 






	








MIE6 گفته:




3 فروردین 1400 در 5:26 ب.ظ 






سلام و درود. برای کاریابی فقط رزومه داشته باشید میتونید اقدام کنید.

پاسخ 






	








Mahdi گفته:




31 اردیبهشت 1401 در 7:52 ب.ظ 






سلام و درود فراوان

یه سوال داشتم اینکه آیا من شرایط پیدا کردن کار در آمریکارا دارم؟ شانس من چقدره؟

بنده تسلط نسبی به انگلیسی دارم ولی بنده درحال تحصیل در رشته مدیریت بازرگانی در دانشگاه پیام نور هستم که بدون کنکور ثبت نام کردم آیا مدرک بنده برای کارفرماهای آمریکایی اعتبار دارد؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




15 تیر 1401 در 5:54 ب.ظ 






سلام و ارادت

برای مهاجرت کاری میبایست مدرک زبان و سابقه کار مرتبط داشته باشید.

پاسخ 



















 
































































4.8/5 - (10 امتیاز) 





   


مهاجرت به آمریکا

	 اقامت آمریکا 
	 مهاجرت به آمریکا 
	 پاسپورت آمریکا 
	 ویزای آمریکا 





قوانین سرمایه گذاری در آمریکا

	 سرمایه گذاری در آمریکا 
	 کارآفرینی در آمریکا 
	 ثبت شرکت در آمریکا 
	 خرید ملک در آمریکا 





قوانین تحصیل در آمریکا

	 تحصیل در آمریکا 
	 هزینه تحصیل در آمریکا 
	 تحصیل پزشکی در آمریکا 
	 تحصیل داروسازی در آمریکا 
	 بورسیه تحصیلی آمریکا 
	 تحصیل دکترا در آمریکا 
	 دانشگاه های آمریکا 
	شرایط سنی تحصیل در آمریکا





کار در آمریکا

	 ویزای کار آمریکا 
	 کار در آمریکا 
	 کاریابی در آمریکا 





سایر روش ها

	ویزای هنرمندان آمریکا
	 ویزای نخبگان آمریکا 
	 ویزای eb1 آمریکا 
	 ویزای توریستی آمریکا 
	 پناهندگی آمریکا 







فایلهای صوتی مرتبط
 مهاجرت به آمریکا

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































